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Předchozí výpis ze dne: 31.01.2016
Počáteční zůstatek: 446 302,90
Konečný zůstatek: 546 302,90
Připsáno: 100 169,00
Odepsáno 169,00
Počet transakcí: 3

NADAČNÍ FOND SCHODY DO
ŽIVOTA
BAAROVA 232
344 01  DOMAŽLICE

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis transakce
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

04.02.2016

 
 
 

Platba ve prospěch vašeho účtu
BONUS ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
Bonus 100.00%
MOJE ODMĚNY
228-04022016 1086056531250

0
0

2842270217
 
 

 169,00
 
 
 
 

05.02.2016

 
 
 
 

Platba ve prospěch vašeho účtu
PRISPEVEK DO NF
YU0001KMCCG
PRVNÍ CHODSKÁ S.R.O.
35440321/0100
001-05022016 1602 602011 843821

14704013
0
0
 
 
 

 100 000,00
 
 
 
 
 

29.02.2016

 
POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
000-29022016 060-060-003106219

0
0
0

 -169,00
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


